## II.

### **Modo di ricevere alla Professione.**

Il P. Direttore, o altro Sacerdote legitimamente delegato, *parato con cotta e stola, inginocchiato in mezzo all'Altare, dirà l' Antifona.*

O Patriarca pauperum, Franciscè, tuis precibus auge tuorum numerum in charitate Christi, quos cancellatis manibus caecutiens, ut moriens Iacob, benedixisti.

*Poi recita l' Inno Veni Creator etc.*

V. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur.

R). Et renovabis faciem terrae.

OREMUS

Actiones nostras, quaesumus Domine, aspirando praeveni, et adiuvando proseguere: ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te coepta finiatur. Per Christum etc.

R). Amen.

*Quindi il Sacerdote sederà in cornu Evangelii, e la persona che deve professare inginocchiata con le mani giunte, dirà la formola della professione;*

Io N. N. prometto a Dio Onnipotente, alla sempre Immacolata Vergine Maria, al nostro P. S. Francesco, a tutti i Santi, ed a Voi, Padre, per tutto il tempo di mia vita osservare tutti i divini Comandamenti, come si comanda nella Regola dei Frati di Penitenza, confermata da Papa Nicolò IV, ed ancora di soddisfare, come si conviene, per le trasgres-

sioni che avessi a commettere contro questo modo di vivere, allorchè per ciò ne sarò richiesto, e comandato dal mio Padre Visitatore.

*Ed il Sacerdote soggiungerà:* Ed io, se osserverai queste cose, da parte di Dio Onnipotente ti prometto la vita eterna. Così sia.

*Quindi si dice il Te Deum, ovvero il Salmo Laudate Dominum omnes gentes etc., finito il quale, si soggiungono i versetti e le Orazioni, come sopra alla Vestizione, omettendo l'ultima Orazione, che comincia: Deus misericordiae.*

---

III.

**Ritus servandus in danda  
Pontificia benedictione**

*Sacerdos, nullis circumstantibus Ministris, stola et superpelliceo indutus, ut in Rituali praescribitur, quum agitur de Benedictionibus, quae extra Missam Presbyteris permittuntur, ante Altare genuflexus sequentibus verbis Dei opem imploret.*

Y. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R). Qui fecit coelum et terram.

Y. Domine, exaudi orationem meam.

R). Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum.

R). Et cum spiritu tuo.

*Deinde stans sequentem recitet  
Orationem.*

OREMUS

Omnipotens et misericors Deus, da nobis auxilium de sancto, et vota populi huius in humilitate cordis veniam peccatorum poscentis, tuamque benedictionem praestolantis et gratiam, clementer exaudi: dexteram tuam super eum benignus extende, ac plenitudinem divinae benedictionis effunde, qua bonis omnibus cumulatus, felicitatem et vitam consequatur aeternam. Per Christum Dominum nostrum. R). Amen.